Prócz tych oddziałów utworzony będzie czwarty w sprawie Polaków, i składać się ma z ośmiu członków.

(*Gas. Pozn.*)

Turecja.

Następująca jest treść nadmienionej w przeszłym numerze *Lwowskiej Gazety* depeszy pana Koletti do sprawującego interesa Jego Mości króla Grecyi w Konstantynopolu, pana Argyropulo:

Z Aten d. 14. (26.) stycznia 1847.

Mości Panie! Ważność, jaką rząd króla przypisuje utrzymaniu dobrych stosunków z rządem Jego Sułtańskiej Mości, wkłada na mnie powinność zawiadomienia Cię o wypadku, którego bliższe szczegóły Wpanu zapewne są wiadome. — Z przykrém uczuciem przystępuję niezwłocznie do opowiadania faktów, których ważność krótki ten wstęp Wpanu zapowiada.